EDITAL Nº. 65/2019 - Resultado da 1ª Etapa do Processo Seletivo para

Ingresso em 2020.1 no Mestrado Acadêmico em Direito Constitucional

A Coordenação de Pós-Graduação Stricto Sensu do IDP torna público o resultado final da 1ª Etapa

do Processo Seletivo para Ingresso em 2020.1 no Mestrado Acadêmico em Direito Constitucional.

Os candidatos aprovados nesta etapa serão comunicados por e-mail a respeito do agendamento

da Avaliação Oral (2ª Etapa). Do total de 107 inscritos, 61 candidatos foram convocados para a

última etapa do processo seletivo (Avaliação Oral).

I. LISTA FINAL DE APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA

Aderruan Rodrigues Tavares

Aline Arêdes de Oliveira

Ana Gabriela Cardoso de Mello

Ana Lucia

Anttonyone Canedo Costa Rodrigues

Benedito Torres Neto

Caio Alcântara Pires Martins

Carla Baracat

Carla de Oliveira Rodrigues

Claudio Cesar Vitorio Portela

Daniel Bastos Marwell

Daniel Henrique Ferreira Tolentino

Daniel Ribeiro Dacier Lobato

Demóstenes Lázaro Xavier Torres

Denis Gamell de Alvarenga

Dimas Antônio Gonçalves Fagundes Reis

Ederlei Norberto Majolo

Edson Aparecido Carvalho

Eduardo Vinícius Dantas Faria

Ellen Cristine Alves de Melo

Fabiano Martins Ribeiro

Francisco Caninde Dias

Gabriella Nascimento Santos

Gean Cardoso Lima

Guilherme Torquato de Figueiredo Valente

Igor Guimaraes Lacerda

Isaltino José Barbosa Neto

Jefferson Ricardo Ferreira Chaves

João Benício Vale de Aguiar

João Marcelo Chiabai da Fonseca

Jonatas Moreth Mariano

Kauna Rener Kassem

Keila Cristina de Lima Alencar Ribeiro

Leila Maria Zimmermann Mayer

Lenildo Pereira Lima

Lilian Eunice Carvalho Vivan

Lucas Sales da Costa

Luciana Fernandes de Freitas

Luís Colavolpe

Luiz Carlos Santos Junior

Luiz Otávio Rezende de Freitas

Manuela Gomes Loureiro

Marcio Palma

Maria Brito Alves

Milton Eduardo Santos de Santana

Mônica a. Gontjo de Lima

Monica Ziehfuss Hesketh

Najara Loureiro Bitencourt

Natáli Nunes da Silva

Patricia Garrote

Paulo Jânio Gomes Freitas

Pedro Rubino Maciel

Rafael Ferreira de Souza

Rodrigo Silva Rocha

Taiguara Fernandes de Sousa

Thiago Costa dos Santos

Ulysses Dias de Oliveira

Victor Garcia

Vinicius Silva

Walter Tiyozo Linzmayer Otsuka

Wilson Coelho Mendes

Brasília, 12 de novembro de 2019

FRANCISCO MENDES SCHERTEL

Diretor Geral do IDP

JOÃO PAULO BACHUR

Coordenador do Programa de Mestrado Acadêmico em Direito Constitucional